
 
 
 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ 
เรื่อง การประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ พ.ศ. ๒๕๖๓ 

******************** 

    ตามที่เทศบาลตำบลโนนสุวรรณ ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ -๒๕๖๕) เพ่ิมเติม 
ฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทําแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๒๒ โดยมติที่ประชุมคณะกรรมการพัฒนา
เทศบาลตำบลโนนสุวรรณ เมื่อวันที่ ๒๔  กรกฎาคม  ๒๕๖๒ ได้เห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – 
๒๕๖๕) เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ แล้วนั้น 
    อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๕ ข้อ ๒๔ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงขอ
ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของเทศบาลตำบล       
โนนสุวรรณ ให้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดปรากฏแนบท้ายประกาศฉบับนี้ และสามารถดาวน์โหลดรายละเอียด
เพ่ิมเติมได้ที่ www.nonsuwan.go.th   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 

 

 
 

                                                             (นางกนกพร  เพิ่มพานิช) 
ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) ปฏิบัติหน้าท่ี 

  นายกเทศมนตรีตำบลโนนสุวรรณ 
 


